[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.02.2023 № 4/61

г. Котельники

[bookmark: Par30]Об утверждении схемы закрепления
прилегающих территорий городского
округа Котельники Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области 191/2014-ОЗ «О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области», на основании Устава городского округа Котельники Московской области, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Схему закрепления прилегающих территорий городского округа Котельники Московской области, разработанной в программе АИС «Узор» (приложение-графические материалы);
2. Опубликовать данное решение в газете «Котельники Сегодня»                                и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.
3. Направить настоящее решение главе городского округа Котельники Московской области для подписания и обнародования.

[bookmark: _GoBack]Председатель Совета депутатов	                                                  А.И. Бондаренко

Глава городского округа                                                                         С.А. Жигалкин
image1.png
DD®